
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 43898

  
 

  
Popis produktu:

Použití: Ke kontrolovanému šroubování elektrostaticky ohrožených komponentů u zadaného momentu.

Extra: Dodávka v plastovém boxu, včetně zkušebního protokolu.

Standard: IEC 61340-5-1.

Při práci na elektronických komponentech hrozí nebezpečí, že budou zničeny. Díky sadě momentových šroubováků
TorqueVario®-S ESD patří tento problém minulosti. Momentový šroubovák ESD je vyroben podle mezinárodní normy
IEC 61340-5-1, a tím garantuje maximální ochranu elektronických komponentů. Disipativní rukojeť nástroje má
povrchový odpor 106 –109 ohmů a kontrolovaně a bezpečně odvádí elektrostatickou energii. Momentový šroubovák
navíc umožňuje kontrolované utahování šroubů. Pomocí integrované číselné stupnice a přiloženého seřizovacího
nástroje může být rozsah momentu variabilně nastaven, a tím je pokryta velká oblast použití. Zřetelně slyšitelný a
citelný signál při dosažení momentu zaručuje procesně bezpečnou práci a chrání před poškozením materiálu a
dodatečnými pracemi. S přesností vypnutí +/-6 % momentový nástroj splňuje požadavky DIN EN ISO 6789. V sadě je
obsažený jeden držák nástavců pro upnutí nástavců 1/4". Momentový šroubovák ESD je navíc kompatibilní s
výměnnými dříky Wiha Torque 4 mm (série 2859). Všechny nástroje v sadě jsou bezpečně a systematicky uloženy v
robustním a přehledném boxu.

Pro použití v elektronice

DIN EN ISO 6789.

Obsah:

1x Momentový šroubovák TorqueVario®-S ESD Variabilně nastavitelné omezení točivého momentu. 0.4 - 1 (26629)
1x Držák nástavců s uchycením pomocí koule pro momentový šroubovák s podlouhlou rukojetí 1/4" (27526)
1x Seřizovací nástroj pro momentový šroubovák s podlouhlou rukojetí 90 mm (26864)
1x Nástavec Standard 25 mm Drážka 4,0 mm
1x Nástavec Standard 25 mm Plochý 1/4" C6,3 4.5 mm (01623)
1x Nástavec Standard 25 mm Phillips 1/4" C6,3 PH0 (05298)
1x Nástavec Standard 25 mm Phillips 1/4" C6,3 PH1 (01657)
1x Nástavec Standard 25 mm Pozidriv 1/4" C6,3 PZ0 (05300)
1x Nástavec Standard 25 mm Pozidriv 1/4" C6,3 PZ1 (01688)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T4 (25097)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T5 (01711)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T6 (01712)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T8 (01714)
1x Box

Technická data:
Označení: 43898
Obj. číslo: 1314

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

